Hefunundeun
7 L Die Colen von Plote {henfen dem Kiofter Nrendiee 42 Hufen Landes bei Nefeband
e im 3. 1232

Notum fit — quod nos Johannes & Geuehardus de Plote ecclefie in Arneffe ad fuftentatio-
nem monialinm XLIT manfos cum omni jure contulimus, tam in pascuis quam in agris & paludibus et

aguis & filvis —. It manfi jacent inter nyzzebant & dominum  abbatem de Dunamunde super Ti-
wenitze flunivm, Datum in Walterhufe, Anno incarnationis Domini M® CC° XXXII® \’I?__“\Tﬁu?ﬁi;llj_
i MNady einer Copie
Anmerfung. Von den Befifungen ded Lieflandijdien Rlcfters Dimaminde i biefer Gegend
finbet man weitere Radyvict in einer Urfunde vom Sahre 1238 i von Dreger’s. Cod. dipl
Pomeran. p. 190.

IL ' Der Colen von Plote Privilegium fiiv die Gewanbfthneidergitde ju Kprib,
0.5 1245.

/ In nomine fancte et individue Trinitatis, Johannes, dei gratia dominus de plothe, et frafres

ejus Geverhardus et Conradus, nee non et Johannes, eorunddém patruelis, omnibus hane litteram infpec-

turis. Salutem et omme honum. Acta prefentis temporis folent fepius in futurum deperire, mifi firman-

tur debito fubfidio litterarum. Ea propter notum facimos tam prefentibus quam fufuris, quod mnos ei-

vifatem noftram Kyritz, fecundum honeftiora profpirere volentes, jura fratrum Gilde et illorum, qui in- |
S ek ot oLl
cifores panni- nuncupantur, hactenus (obfervata) in civitaic nofira Byritz, in melivs immuotamus, ita - vi- |

delicet, quod Burgenfes noftri fuper lioc jura obfervent, que fratres Gilde et incifores panni in ftendal
obfervare hactenus confueverunt. Sunt autem hee Jjura ipforum. Nemo prefumat incidere pannum, nifi
confortium noftre fraternitatis habeat: qui antem hoce infregerit, Gilde per tria Talentd emendabit. Ter
in anno debet effe colloguium fratrum, et quicunque ad hoc non venerit fecundum jufiitian: emendabit,
Quicunque noftram fraternitatem intrare voluerit, cujus pater noster confrater fuerit et pannos inciderit, |
cum amicis {nis ad colloquium fratvum veniet, ot fi honefte (e geflerit, ad primam petitionem cum quiin-
que folidis confortium fratrum poterit adipisci, et magiftro fex denarios dabit: et fi bene non fe geffe-
rit, deferri Wdebet ad fecundum colloquivm et ad tertium, (lhui-_-uur]nr_! antem de civibug nofiris intrare
voluerit, fi probus homo fit et honeftus, talentum ad introitum fratribus prefentabit et magifiro folidum
unum dabit. Si vero hofpes aliguis homo probus fraternitatem noftram habers decreverit, ad introitum
Gilde XXX folidos dabit et magifiro decem et octo denarios dabit. Tempore sutem nundinarum, id
eft annalis fori, quilibet hofpes, dummodo de opere noftro fit, incidere pannum poterit toto foro illo
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perdurante.  Quicunque autem Burgenfiom nofiroram de’ officio intrave voluerit, officium funm ahju-
rabit et ad introitum Gulde marcam auri fub gratiam fratribus prefentabit et magifiro decem octo de-
parios, Quicunque frairum pannum in domo fua reparare confuevit et illos more aliorum vendere &t
incidere folet, aut ceffat aut confraternitatis fue expers erit.  Quidquid vero duo partes decreverunt
facere, tertin pars debet confentire, quod fi noluerint, per I folidos quilibet emendabit et ad proximurn
colloquium eos perfolvat, Quolibet anno unus Magifter ef quatnor alii viri boni, qui rebus Gilde pre-
funt, fideliter eligentur. Quicunque autem \ftis inftitutionibus contrarins foerit, et magifiro et fratribus
fecundum inftituta obedire noluerit, debet ipfius contumacia fuperiori judicio refrenari. Hujus rei teftes
funt Johannes de Havelbers, Conradus Daniel, Milites, Hermannus adyocatus, Herbortus monetarins
Tydericus de f]sarﬁ;_._ Tydericus de Bockholt, Eckhardus, Fridericus, 11--11|_'i|'1|=, Johannes, Bofo Tinimo,
Bertramus Slichting, Rudolph de Sandowe, Johannes Rufus, Conradus-de Gardelege et alii honefti viri
quam plures. Ut auniem lee noftra infiitutic in fuo vigore perhenniter valeat permanere, et ne quis-
quam ' fub poteftate noftra confitutus ipfam infringere prefumat, prefentem paginam inde conferibi et
figilli noftri appenfione juflimus infigniri. Actum anno Gracie M, CC. XLV?
Rady einer AbTchrift bed Birg.-Meij Budholh.
Anmerfung, Die vorfiehende Urfunde ift jwar fdjon auberswo edirt, aber mur fit einem bie
Ghefehichte des uslaubes behandelnden Terte, namlich in Befmanns Anhaltinifcher Hiftorie.

ML Die Edlen von Plote geben der Stadt Kyrib die Jgelih bis ur Elbe frei,
im . 1259.

Apne M? CC® LIX? prndie nonas Julii, Geuerhardns, Conradus, nec non patrnelis Johannes
dicti de plote, dederunt dilectis fuis Burgenfibus civitatis Kyritz aquam, que  Gugelitz vocatur, cum
ceteris rivalis influentibus usque in Obulam liberé, ita tamen, ut uno tantim folido de quolibet choro
reducendo Marchioni Havelbergae (Ottoni IIL cognomine Pio) exfoluto libere transire poterint; et volu-
erunt fratres impedire, ne ipfis aqua novis conftructionibus obftruatur, et concedunt etiam Molendino-
rum  exfirnctionem ita tamen, ne curfus aque impediatur, Teftes funt Henricus Advoeatus, Jernhardus
Advocatus, Tidike de Mockne adyocatus, Arnold de Borigke, Conrad de Velgow et alii quam plures,

Nady gwei verglidhenen Copien

1V. Mackgraf Johann perfauft der Stadt Kprib cinige Seen im J. 1316,

Iu nomine Domini' Amen. Actiones, quas mundus ordinat, fepe delet fuceeflfus temporum, nifi
muniantur firmo. charactere liferarom. Ea propter Nos Johannes, Dei gratia Brandenburgeniis et Lufa-
tie Marchio, univerfis Chrifti fidelibus, ad quos prefentes litere pervencrint, publice volumus efle notum,
(1“0-[-1 dilectis et fidelibus nofiris civibus civitatis Kyritz, tam prefentibus quam pofteris univerfis, dimi-
{imus et per prefentes literas dando liberaliter dimittmus noftra fobferipta ftagna, feilicet Stagnum Stolp
integrum et ftagnum Bante kow integrum, nec non medietatem  stagni Komnigfherg, {-.mu- omunibus
]urii>u;, utilitatibus, Lionore, commodo, proprictate et proventibus, prout nuhicc,"a_!FuTnuﬁr.-.ﬁ:m':mt_. com"
petebant, ex nunc et in perpetunm lihere et pacifice poflidenda. Promnde predicti cives mobis ducentas

marcas Argenti Brandenburgenfis et ponderis viginti marcis minus in parata pecunia erogarunt de qui-

bus ipfos ipfornmgue feqnaces quitos omnino dicimus prefentibng literis et folutos, Et ne hujusmodi
nofira dimiflio et donatio, per nos rite facta, poflit a nosis et noftris heredibus; quos deo amnnuente
proereaverimus, et fuccefforibns in pofterum (revocari), prefentes literasin premifforam omnivm evidens
teftimonium dedimus, noftri Sigilli munimine rolioratas, prefentibus teftibus nofins fidelibus: Henrico et
Thiderico de Alvensleben, Sahello Valquen, Philippo Hunger et Nicolao de Weyda, militibus, Sloteki-
no, tune temporis nofire Curie dapifero, Eghardo de Bardeleve et Rochowe, ad hiue famulis, cum aliis
pluribus fide dignis. Actum ef datum in Civitate Nawen, anno millefino trecentefimo fexto decimo, in
die Beate Cecilie virginis et mariyris,
Nady alter Gopie